

Opfølgingsplan 2022-2023

Opfølgingsplanen er udarbejdet på baggrund af Selvevalueringsrapporten 2021-2022 samt på baggrund af opfølgingsplanen fra 2021-2022. Den er behandlet og vedtaget på bestyrelsesmødet den 22/9 - 2022 og er fremlagt for elevrådet på elevrådsweekend den 23-24/9 - 2022. Den er desuden fremlagt for bestyrelsen den 25/9 2023.

Opfølgingsområde	Indsats og mål	Ansvarlig	Tidsramme for aktion og evaluering	Konklusion sommer 2023
Elevniveau Nyt lærer-elevaktivitetsudvalg	Der nedsættes et lærerudvalg på 4 lærere til at understøtte elevernes udvalg: Festudvalg, Cafeudvalg, Aktivitetsudvalg og elevråd. Målet er at elevbårne aktiviteterne får en mere fremtrædende plads i skolens dagligdag og at få et stort antal deltagere til fester og cafeer.	KD + CK Lærerudvalget er Gi, Ch, TC og KA	Slut skoleår 2023	Udvalget er blevet nedsat og virker i dagligdagen efter hensigten. Eleverne bliver bakket tæt op i deres arbejde med at gennemføre fester, cafeer og begivenheder på BG.
Undervisningsniveau Undervisningsevaluering	Den standardiserede undervisningsevaluering bruges fortsat i et rul hen over skoleåret. Elementer fra undervisningsevalueringen behandles på MUS.	Kvalitetssikringsgruppen	Løbende tre gang hen over skoleåret med forskellige fag.	Evalueringer bliver fortsat gennemført. MUS-drøftelser med kvalitetsdagsorden fungerede godt, og lignende dagsordner/diskussionsspørgsmål vil blive anvendt på MUS fremover.
Institutionsniveau Brobygning og intro	Fortsat udvikling af vores nye brobygningskoncept. Vi ser brobygningen som en del af BG's samlede rekrutteringsstrategi	KD og STVL	Ved afslutningen af hver runde.	Fortsat meget gode tilbagemeldinger på brobygning/introforløb. Brobygningskonceptet videreføres med ganske få justeringer.
Institutionsniveau Bæredygtig Business	Formålet er dels at understøtte elevernes interesse for iværksætteri, innovation og kreativitet samt at videreudvikle	CH og LW	Slut skoleår 2023	Evalueringen af projektet foreligger ikke endnu.

	<p>elevernes interesse og fokus på miljø og klima. Dette gennem udvikling af et projekt om grønt iværksætteri. Projektet evalueres ud fra de kriterier som er fastlagt i projektredøgørelsen.</p>			
<p>Institutionsniveau ETU</p>	<p>Gennemføres i december efter plan fra UVM. Proceduren fra 2021-22 videreføres og ved særlige opmærksomhedspunkter eller udsving vil disse blive håndteret.</p>	<p>KD og ledelsen</p>	<p>December 2022 og i januar/februar 2023.</p>	<p>ETU gennemført efter planen. Ledelsen har drøftet resultatet med de enkelte klasseteam. Teamlærere har drøftet ETU med klasserne.</p>
<p>Institutionsniveau MTU og APV</p>	<p>Gennemføres efterår 22 jf. aftale med SU. Resultater fra undersøgelser drøftes i ledelsen og i SU. MTU-handleplan udarbejdes på baggrund af SU-drøftelse. APV-handleplan udarbejdes på baggrund af sikkerhedsdrøftelse i SU.</p>	<p>SU og ledelsen</p>	<p>Afslutning af år 2022</p>	<p>APV og MTU gennemført, drøftet og behandlet planmæssigt.</p>
<p>Institutionsniveau PDJF NOVO</p>	<p>Projektkonsolidering med fokus på at de udviklede elementer bliver fast integreret på BeScience. Fortsat udviklings af undervisningsmateriale til intern brug ift. de Afrikanske vandprojekter, med fokus på sundhed og energi. Factfulness rulles ud på de tre årgange og kursus i undersøgelsesbaseret undervisning.</p>	<p>Projektleder Pia Projektleder Pia</p>	<p>Slut skoleår 2023 Slut skoleår 2023</p>	<p>Der foreligger endnu ingen evaluering af projekterne, der fortsat er i gang. Corona har givet en del udfordringer, men nu kan én enkelt student fra 2023 endelig drage afsted til Bagamoyo og være behjælpelig med diverse praktiske ting vedrørende kommende studieture. Udvikling af diverse</p>

	<p>Fortsat udvikling af undervisningsmateriale til første vandkiosk i samarbejde med NVH og grundskolerne. Ny runde i 23 med fokus på sundhed og batteriteknologi. Godkendelse af byggeplaner og opførelse af pumpeinstallation og udelab-faciliteter.</p>			<p>forløb for folkeskole- og gymnasielever er godt i gang.</p>
--	--	--	--	--